SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 апреля 2021 года
	№ 295

	Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 2021-2024 годы

В целях принятия мер по обеспечению сбалансированности бюджета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемый План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 2021-2024 годы (далее – План).
2.Рекомендовать органам местного самоуправления поселений Воскресенского муниципального района разработать планы мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики на территории данных поселений.

3.Управлению делами администрации района (Э.В. Поздышева) опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации района.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о главы местного самоуправления

В.Е.Пайков
[image: image1][image: image2.png]